
 

2017 年 9 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

 

東京都新宿区四谷本塩町 14 番 1 号 

株式会社メイク 

代表取締役 広瀬寿和 

 

 

住所表示変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

 

 さて、このたび新宿区の住居表示整備に伴い、来る 2017 年 9 月 19 日より弊社所在地の住所表示が変

更になります。お手数ではございますが、貴社登録情報のご変更をお願いいたします。 

 なお、郵便番号および電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。本件につきましてご不明な点がござ

いましたら、下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面をもちまして、お知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．変更内容 

【新住所表示】 〒１６０－０００３ 東京都新宿区四谷本塩町１４番１号 

【旧住所表示】 〒１６０－０００３ 東京都新宿区本塩町２３番地 

※町名・住居表示が変更となります。 

 

２．変更日 

2017 年 9 月 19 日 

 

３．問い合わせ先 

株式会社メイク 管理部管理課 大八木・重松 

電話：03-3354-0211 

以上 


